
Jana L. (velbloudek) ID 87748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 5:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupujicí,

 děkuji Vám, že jste navštívili mé album a přeji Vám příjemné nakupování.

 OBJEDNÁVKA - Na veškeré dotazy a objednávky reaguji co nejrychleji, max. do 24 hodin. Pokud Vám do té doby nepřijde
odpověd, ozvěte se prosím ješte jednou, občas e-maily nedojdou.

 PLATBA - Po Vaší objednávce Vám na e-mail zašlu informace o zaplacení. Jakmile platba na můj účet dorazí- může trvat i tři
dny, než uvidím výpis z banky, posílam e-mail o došlé platbě.

 VRÁCENÍ - Zboží bohužel nelze vracet, pokud nedošlo k pochybení na mé straně. Pečlivě si prosím prohlédněte fotografie a
raději se mě na cokoli zeptejte, pokud máte pochybnosti. Stav věcí se vždy snažím co nejlépe popsat, nemám v úmyslu
skrývat vady.
 Jsem fér prodejce a chci si zákaznice udržet, ne je odradit. :) / hodnocení /

 1. ) REZERVACE
 Podmínky k platbě, dotaz k aukci nebo na věc posílám obratem nejpozději do 48 hodin.
 Na objednávky odpovídám 1. zájemci, pokud se věc uvolní, kontaktuji další v pořadí.
 Rezervace zboží je vždy na 7 dnů, to je doba pro zaplacení zboží.
 Pokud nemůžete v této době zboží uhradit dejte mi prosím vědet, ať můžu rezervaci prodloužit-záleží vždy na domluvě! V
opačném případě bude rezervace po 7 dnech zrušena.

 2. ) ZASÍLÁNÍ ZÁSILEK
 Balíčky zasílám prostřednictvím služeb České pošty.
 Termíny jsou cca. každých 14 dní – informuji ve vzkazech!!!
 Bydlím v Německu - jezdím často do Čech a mám tam rodiče u kterých může i zboží zůstat a oni pak jen balíček odešlou.

 4. ) POŠTOVNÉ
 Je stanoveno dle služeb České pošty. Balíčky posílám doporučeně nebo jako cenný balík, na vlastní riziko i obyčejně.

 5. ) REKLAMACE
 Reklamaci řeším s každým individuálně!

 MILÉ MAMINKY a všichni kdo jste navštívili mé stránky, děkuji za váš zájem :-)

 PŘEJI VŠEM PŘÍJEMNÉ NÁKUPY

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

